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TŘI KRÁLOVÉ na návštěvě u nejstaršího hornoplánského muže a dlouholetého (a ještě docela
nedávného) účastníka hornoplánského masopustu pana Vojtěcha Vaněčka, který v březnu slaví
své narozeniny. Srdečně blahopřejeme! Foto: Helena Flíčková

Po necelém měsíci se ve středu 1 7. února vrátil zpátky na vodu hornoplánský
převoz. Významná vodní přeprava mezi Horní Planou a Bližší Lhotou tak byla
obnovena po velmi krátké době.

„Pro mnohé naše občany je převoz nesmírně důležitý. Naší snahou tedy je, aby zimní
odstávka byla co nejkratší. Po prudkých mrazech, které nás zasáhly v polovině ledna,
přišlo oteplení, které nám umožnilo provoz opět obnovit, “ řekl J iří Hůlka, starosta Horní
Plané.
Jenom pro srovnání - vloni převoz zaháji l první jízdy 24. března. „Každopádně chci zdů-
raznit, že je zimní odstávka nutná i z hlediska technické údržby. Samozřejmě jsme ji ni jak
nepodcenil i . Všem pracovníkům, kteří zimní odstávku prováděli , děkuji za velké pracovní
nasazení, “ dodal Jiří Hůlka.
Jízdní řád i cena jízdného zůstávají stejné. Osoba zaplatí 1 5 korun, auto 50 korun a cyk-
l isté 30 korun. Lidé s průkazem ZTP mají jízdy zdarma.
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Právě začal měsíc věnovaný knize a čtenářům, a tak ho s námi oslavte přečtením
pěkné knihy. Na úvod mi dovolte malou rekapitulaci loňského roku.

Do knihovny si našlo cestu 3 31 5 návštěvníků, ať j iž jako čtenářů, nebo účastníků růz-
ných kulturních a vzdělávacích akcí. Počet výpůjček byl 1 4 072. Knihovní fond nabízí 1 1
666 knih a 21 titulů časopisů. Nové knihy se kromě nákupu doplňují i soubory z Českého
Krumlova /804 knih /. Také byla hojně využívána meziknihovní výpůjční služba na knihy,
které v knihovně nemáme.
Nejžádanější knihy v loňském roce byly tyto: Ranhojič, Msta písecké panny, Naboso,
dále se hodně půjčují detektivky, žádaný je autor Jo Nesbo, ale i české krimi z edice Pů-
vodní česká detektivka.
Z časopisů se nejvíce půjčovaly Květy, Instinkt, Vlasta, Rytmus života, Epocha, ale
i nový týdeník Téma. Žádaný je též Zahrádkář a Meduňka.
Jsem ráda, že se pro mnohé obyvatele knihovna stala i děj ištěm kulturních a vzděláva-
cích akcí. Pro zajímavost bych zmínila přednášky paní magistry Haldové na téma bylinky
a jej ich účinky na lidský organismus. Dále zde proběhlo j iž tradiční spaní v knihovně, pa-
sování žáků 2. třídy na čtenáře, malování na beton, drakiáda, autorské čtení s J. Fo-
ltýnem a další. Všechny akce a události najdete na našich webových stránkách
www.knihovna-horniplana.cz.
Návštěvníci mají v knihovně také k dispozici internet, pro zapsané čtenáře a důchodce je
1 hod. zdarma.
V měsíci březnu máte možnost registrace nových čtenářů na rok zdarma, proto zvu
všechny, aby se třeba jenom přišl i podívat. Výpůjční dny jsou pondělí a čtvrtek od 7.00 –
1 1 .00, 1 2.00 – 1 7.30, středa od 7.00 – 1 1 .00, 1 2.00 – 1 6.00.
Akce na měsíc březen jsou zahrnuty v programu KIC Horní Planá. Na závěr přeji všem
pevné zdraví a mnoho dalších čtenářských zážitků. Ludmila Homolková

BŘEZEN – MĚSÍC KNIHY



► Rada města schváli la uzavření
dodatku k nájemní smlouvě
uzavřené s Regionálním muzeem
v Českém Krumlově, o výši ná-
jemného v Rodném domku
Adalberta Stiftera, která pro rok
201 6 činí 60.954,- Kč. Částku
vybranou na nájemném město
každý rok investuje do údržby
a oprav budovy muzea.
► Rada města schváli la cenovou
nabídku firmy Čečetka s.r.o. na
výměnu podlahové krytiny v budově zdravotního střediska v čekárně pohotovosti
ve výši 25 1 94,- Kč bez DPH. Nevyhovující prošlapané linoleum nahradí dlažba.
► Rada města schváli la připojení k akci „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky
dne 1 0. 3. 201 6 na budově městského úřadu jako symbolickou akci vyjadřující podporu
l idských práv.
► Rada města vzala na vědomí ukončení provozu veřejného telefonního automatu
na náměstí u zdravotního střediska společností O2 Czech Republic a.s. , ke dni 26. 2.
201 6 z důvodu výrazného poklesu zájmu o službu. V průběhu roku 201 5 bylo z tohoto
automatu uskutečněno v průměru 22 hovorů měsíčně.
► Rada města schváli la cenovou nabídku stavební firmy Jan Stoika na provedení
stavebních úprav pro zřízení výdejny léků v budově zdravotního střediska č.p. 45 v
Horní Plané, ve výši max. 1 69 406,02 bez DPH. Prostory bývalé lékárny ve zdravotním
středisku musí být upraveny a zkolaudovány tak, aby splňovaly současné zákonné pa-
rametry pro provozovnu výdejny léků.
► Rada města schváli la vypsání poptávky na obnovu počítačového vybavení ZŠ
Horní Planá. Celkem by mělo být vyměněno 1 4 PC sestav učitelských a 48 PC sestav
žákovských (t. j . 2 počítačové učebny).
► Rada města schváli la obsazení uvolněného místa pracovníka infocentra. V břez-
nu pracovní kolektiv v KIC doplní paní Marie Štětinová z Horní Plané.
► Rada města schváli la vyhlášení výběrového řízení na pozici vedoucího HSO
a místního hospodářství. Předpokládaný termín nástupu je v dubnu 201 6. Bl ižší infor-
mace jsou zveřejněny na úřední desce městského úřadu. .

Více informací naleznete na webových stránkách města: www.horniplana.cz v sekci
„usnesení rady“.
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ZPRÁVY Z RADNICE

JUNGBAUERŮV ŠUMAVSKÝ VLASTIVĚDNÝ SPOLEK

Jungbauerův šumavský vlastivědný spolek uvedl v únoru do provozu internetové stránky
www.jungbaueruvspolek.cz, prostřednictvím kterých bude zájemce seznamovat
s činností a dalšími informacemi. Spolek sdružuje zájemce o šumavskou histori i ,
vlastivědu a národopis a byl v našem městě založen v roce 2009. Ve svém záhlaví nese
jméno rodáka z Předního Hamru u Horní Plané, univerzitního profesora Dr. Gustava
Jungbauera, významného národopisce Šumavy a spoluzakladatele někdejšího Šumav-
ského muzea v Horní Plané, které bylo založeno jako první muzeum na Šumavě na po-
čátku 20. let minulého století. Za sponzorské vytvoření webu srdečně děkujeme panu
Danu Seluckému a za sponzorský příspěvek panu Martinu Čermákovi - společnost MK-
PROFI kachlová kamna s.r.o.
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► Pochod Za puchejřem

V neděli 27. prosince 201 5 proběhl 2.
ročník obnoveného Pochodu Za pu-
chejřem. Akce byla velmi vydařená. Počásí
nám přálo, zúčastni lo se 1 20 lidí, kteří
dostal i buřta, diplom a odznáček :-) Příští
rok se těšíme znovu!

► Jarní prázdniny

Každý rok jezdíme o jarních prázdninách
s dětmi na zimní tábor. Letos se nám bo-

hužel nepodaři lo zajistit levné ubytování, proto jsme pořádali tzv. příměstský tábor, kdy děti
jezdí na výlety, ale spí doma. Byli jsme dvakrát lyžovat na Kramolíně, na výletě v Krododýlí
ZOO v Protivíně, v ČB v bazéně a kině a v ČK v muzeu voskových figurín a loutek. Dětem
se moc líbi lo.

► Velikonoční strom

V neděli 27. března od 1 4hod proběhne na náměstí akce Velikonoční strom. Budeme plést
se Žabičkami pomlázky, malovat vajíčka a hrát si. Přineste si s sebou co nejvíce na-
malovaných vyfouknutých vajíček, budeme je věšet na strom :-)

ŽABIČKOVÉ AKCE

Vážení spoluobčané, rok se s rokem sešel a opět se blíží splatnost místních poplatků
za svoz odpadu a ze psů. Splatnost obou poplatků je do 1 5. 6. 201 6 a částka se
stejně jako roky předcházející nezvyšuje!

Poplatek za svoz a likvidaci odpadu:
Občané s trvalým pobytem na území města Horní Planá a cizinci platí 450 Kč/osoba ročně.
Poplatek za rekreační objekt, rodinný dům a byt (bez trvalého pobytu) 1 000 Kč/ročně za
objekt.

Poplatek ze psů:
V obcích a osadách mimo vlastní město 50Kč/rok
V obytných domech s více jak čtyřmi byty 500Kč/rok
V obytných domech s více jak čtyřmi byty – důchod je jediný zdroj příjmů 200Kč/rok
V ostatních případech 1 00Kč/rok
U druhého psa se poplatek zvyšuje o 50% základní sazby

Číslo účtu: 1 87591 698/0300
VS: rodné číslo bez lomítka
Specifický symbol:
Odpad občan s trvalým pobytem na území města H.P. : 1
Pes: 2
Odpad rekreační objekt, dům, byt bez trvalého pobytu: 3
U rekreačního objektu, rodinného domu a bytu (bez trvalého pobytu) do poznámek uveďte
osadu a č.p. nebo č.e.

Poplatky je možno platit i hotově u správce poplatku. V případě jakýchkoliv dotazů můžete
kontaktovat správce poplatku na tel. : 380 724 421 nebo e-mail : poplatky@horniplana.cz

POPLATKY ZA SVOZ ODPADŮ A ZE PSŮ
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Že se hornoplánský masopust zase uskutečnil a vydaři l , patří velký dík všem, bez nichž by
žádného masopustu nebyloO všem účastníkům, ale i těm v rolích švadlen, opravářů
a výrobců rekvizit, kameramanů a fotografůO a také spolupracujícím a podporujícím
organizacím - Městu Horní Planá, KIC a Sboru dobrovolných hasičů, dopravní společnosti
Rail BUS - panu Davidu Kelišovi, VLS divize Horní Planá a družstevní pekárně v Horní
Plané Jednoty Kaplice, pánům řidičům Petru Kordíkovi a Josefu Řehákovi, panu fotografovi
Jiřímu SvobodoviO a všem lidem, kteří průvod přivítal i s otevřenou náručí, či se přišl i
podívat, zatančil i a zazpíval i si s námi.
Děkujeme za pohoštění, přípitky, dary
do masopustní pokladny i za příspěvky
při tříkrálové obchůzce, kterou
uskutečnil i J iří Flíček ml. , Lukáš Šimo a
Karel Pečenka ml. Všechny budou
použity zavedeně na konání dalších
masopustů i j iných akcíO Těší nás, že
můžeme udržovat staré tradice, další
masopusty plánujeme na 25. února
201 7, 1 0. února 201 8, 2. března 201 9,
22. února 2020O
V pátek 1 . dubna 201 6 od 1 9:00
srdečně zveme do KIC na setkání a
projekci masopustních fotografií a videa.

„Šťastné nové léto“ přejí všem
organizátoři!

HORNOPLÁNSKÝ MASOPUST

LYŽOVÁNÍ V MITTERDORFU A HOCHFICHTU

Zimní sezóna pomaličku spěje ke svému závěru, což ale neznamená, že už si nikde ne-
zalyžujete. Vyrazit můžete například do rakouského Mitterdorfu, který nabízí překrásné
výhledy a lyžování bez front. Na své si zde při jdou jak nároční lyžaři, tak naprostí začá-
tečníci. Ostatně Mitterdorf si zakládá hlavně na rodinném lyžování.
Dobré podmínky pro lyžování hlási l v době uzávěrky našich l istů i Hochficht, který taktéž
nabízí lyžování v nádherném prostředí.
Bl ižší informace o zmíněných lyžařských areálech naleznete na www.lyzovani-mitter-
dorf.cz a www.hochficht.cz.
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PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ - ÚNOR 2016

● 1 . - 31 . 3. - MĚSÍC KNIHY - Městská
knihovna. Srdečně zveme všechny (i
nečleny) k návštěvě a prohlídce knihovny.
Nově zaregistrovaní čtenáři budou mít po-
platek zdarma. VYSTAVENÍ KRONIKY -
Po celý měsíc budou v knihovně vystaveny
kroniky bývalého Svazu žen a Zájmového
klubu žen Horní Planá.

● 1 . - 31 . 3. - 1 . Hornoplánská traktoriá-
da - galerie KIC. VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ
Dana Seluckého. Momentky a krásné
stroje z loňské traktoriády.

● 5. 3. - JUSTIN LAVASH (Londýn,
Praha) - kavárna U tří koček (20.00 hod.).
Koncert zpěváka a kytaristy, jehož vlastní
zpěv - syrově hluboký a uhrančivý - vtáhne
posluchače do skladeb. Díky vyspělé tech-
nice a talentu komponovat jej vyhledávají
čeští umělci z nejrespektovanějších –
Lenka Dusilová, Michal Horáček, Sunflower
Caravan, Monika Načeva, Radůza, DG 307
či Vladimír Merta. Dvě písně obdržely
ocenění v soutěži Anděl v letech 201 2
a 201 3. Vstupné: 80,- Kč

● 9. 3. - TVOŘIVÉ VEČERY U KOČEK -
kavárna U tří koček (1 7.00 hod.). Pro děti
i dospělé, tentokrát na jarní téma. Příspě-
vek na materiál 20 Kč, sledujte zvláštní pla-
káty.

● 1 0. 3. - AUTORSKÉ ČTENÍ - salonek
KIC (1 8.00 hod.). Známý hornoplánský au-
tor p. Jindřich Malšínský bude číst ze své
tvorby.

● 11 . 3. - OSLAVA MDŽ - Sál KIC (1 8.00

hod.). Zábavný večer pro všechny ženy.
Účinkuje paní Kadlecová. Příspěvek 60,-
Kč zaplaťte u paní Grmelové. Na stejném
místě zanechte dary do tomboly.

● 1 6. 3. - JARO VÍTÁ BARVY - kavárna U
tří koček (1 7.00 hod.). Kosmetické služby
Monika Pojslová a kavárna U tří koček Vás
zvou na Barvovou typologii - základní
informace, rysy, faktory, rozdělení, postup
a zařazení do typu a ukázka. Rezervace na
tel: 724 91 9 209. Vstupné: 40,- Kč

● 1 9. 3. - ZVONILKA A TVOR NETVOR -
kavárna U tří koček (1 7.00 hod.). Pohádka
- další z příběhů víly Zvonilky. Vstupné:
80,- Kč

● 22. 3. - STARÉ POVĚSTI ČESKÉ - sál
KIC (9.00 hod.). Studio Dell´arte (ČB) hraje
známý titul pro 2. stupeň ZŠ. Vstupné: 45,-
Kč

● 22. 3. - VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ -
Městská knihovna (1 3.1 5 hod.). Zábavné
odpoledne pro děti ze školní družiny, ale
zváni jsou všichni od 7 let. Vyrobíme si
hezkou velikonoční dekoraci.

● 23. 3. - JARNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ -
sál KIC (1 7.00 hod.). Vystoupí žáci tříd Ja-
ny Jarošové (klavír) a Jana Čížka (dechové
nástroje). Vstupné dobrovolné.

● 26. 3. - HASIČSKÁ VELIKONOČNÍ
TANEČNÍ ZÁBAVA - Sál KIC (20.00 hod.).
Účinkuje Kocourovo kartáč s Bohoušem
Králíčkem. Bohatá tombola. Vstupné: 80,-
Kč

ZVĚŘINOVÉ HODOVÁNÍ

Zvěřinové hodování aneb divočina na dosah. Návrat bizonů na Pihlov. Zveme Vás ve
dnech 1 8. 3. - 20. 3. 201 6 /pá-so-ne/ do restaurace penzionu U Kukačků na Pihlově.
Podávat se budou special ity ze zvěřiny a letos i z divočiny: tatarák z bizona, kančí
polévka, jelení klobásy, paštika tří chutí, bažantí špíz, bizoní steaky, kančí gulášek, jelení
bifteky na hřibech, srnčí roláda na švestkách - kaštanové knedlíky, jelení kýta na šípkové
omáčce a další dobrotyO
Pro náročnější mlsaly je připraven jídelní lístek restaurace U Kukačků.
Objednávky, rezervace a další info na: 606 475 328 // 603 71 7 888 www.ukukacku-
l ipno.cz. V sobotu 1 9.3. Vám hodování zpříjemní živá hudba. TĚŠÍME SE NA VÁS.
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ŽIVOTNÍ JUBILEA V BŘEZNU 2016 OSLAVÍ

Kleissnerová Věra, Vaněček Vojtěch, Vlnieška Jan, Svobodová Anna, Michalová Vlasta,
Zemanová Marie, Kovářová Alžběta, Preňková Vlastimila, Škvárová Jozefína, Truhlářová
Marie, Děkanová Marie, Anderle Josef, Štětinová Věra, Špilínková Ludmila, Miler Bo-
huslav, Šedinová Anna, Binder Jaroslav, Brožková Jana, Magát Peter, Zeman Miroslav,
Indrová Miluše, Král Karel, Pexová Zdeňka
Všem jubilantům srdečně blahopřejeme.

PODĚKOVÁNÍ

Vážená redakce, obracím se na vás s prosbou o zveřejnění mého skromného příspěvku.
V červnu to budou dva roky, co jsme se s manželem přistěhovali do vašeho krásného
města Horní Planá. Krátce na to, vaším prostřednictvím, vyšel článek o tom, jak jsme se
s manželem zabydlel i a jak pozitivně nás při jal i l idé. O tom, jak nás nadchla příroda.
To vše trvá do dnešních dnů. Dnes je Horní Planá i naše krásné město. Manžel j iž udělal
spoustu krásných snímků do alba. Stále nacházíme něco nového. Jsme tady spokojeni.
To vše bychom neměli bez našich dlouholetých, milých přátel, kterým tímto děkujeme
a nikdy nezapomeneme.
Motto: „ máš-l i dobrého přítele, máš víc než on.“ (Ful ler)
Manželé Piskáčkovi

Děkujeme Pekárně v Horní Plané za darování koblížků na naší každoroční dětskou
masopustní obchůzku v Černé v Pošumaví. Dále děkujeme masopustnímu spolku za
zapůjčování vozíku a panu Radku Ondříkovi za flašinet.
Kolektiv Mateřské školy Černá v Pošumaví

V sobotu 1 9. března se od 9 do 1 3 hodin uskuteční
v kulturním domě v Hořicích na Šumavě Velký knižní
bleší trh.
Zveme všechny příznivce dobrých knih na ojedinělou
akci, jejímž smyslem je zachránit co nejvíce krásných
knih, poslat do oběhu knihy, které už moc dlouho
otálejí ve Vašich knihovnách a užít si pohodové kul-
turní dopoledne. Se zajímavými knížkami pak můžete
zcela zdarma využít služeb antikváře.
Nakupující se můžou těšit na tisíce knížek pro děti
i dospělé, na beletri i i naučné, knihy všech žánrů.
Více než dva tisíce knih vyřazených z místní knihov-
ny pořídíte za symbolických 5 korun za kus. K tomu
další hory knížek, které přinesou soukromí prodejci.
Máte zájem prodat či darovat vlastní knihy? Po-
třebujete doma provětrat knihovnu a udělat v ní místo
na nově ulovené kousky? Způsobů je hned několik.
Kontaktujte nás. Chcete-l i prodat knihy, o nichž tušíte,
že mají velkou hodnotu, bude pro Vás na místě
k dispozici zkušený antikvář, který Vám ochotně
ocení Vaše knihy, případně od Vás některé odkoupí.
Moc se těšíme na všechny čtenáře i prodejce!
Více informací: www.horicenasumave.cz, knihyhorice@seznam.cz, 724 322 337

VELKÝ KNIŽNÍ BLEŠÍ TRH
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● Drůbež Tůmová oznamuje prodej kuřic
v H. Plané na Tržišti v pondělí 4. dubna v
1 6.50 hod. Kuřice červené, černé, kohoutci,
stáří 1 2 týdnů, cena 1 20,- Kč. Tel. 777 790
771 .

● Firma AUTO TONCAR s.r.o při jme: AU-
TOMECHANIKA - OPRAVÁŘE
OSOBNÍCH MOTOROVÝCH VOZIDEL S
PRAXÍ. Požadavky: samostatnost, pečl ivost
a zkušenosti v oboru. Nabízíme: zázemí
prosperujícího podniku s dobrým finančním
ohodnocením 20 - 30 000,- Kč. Nástup
možný únor - březen 201 6. Kontakt: auto-
toncar@email .cz nebo tel.728 048 200.

● Vojenské lesy a statky ČR s.p., Divize
Horní Planá, rybářství Chvalšiny Vám na-
bízí dne 24. 3. 201 6 od 1 2,30 – 1 3,30
prodej kaprů a pstruhů na místní tržnici.
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Divize Horní
Planá.

● Koupím garáž v Horní Plané. Mob. : 605
825 604.

● Koupím různé staré věci z pozůsta-
losti. Slušné a korektní jednání. Děkuji .
Tel. : 728 261 870.

● Nabízím čištění koberců, čalouněného
nábytku a podlahových krytin . MIKO, Mi-
chálek Jaroslav, mob. : 607 626 81 0.

● PENSION U MÉĎŮ na Hůrce hledá
pracovníka na úklid. Celoroční možnost.
Informace na tel. číslech 605 779 606, 602
1 65 335.

● PENSION ADLER – HŮRKA při jme
brigádnice na úklid. Celoročně. Dobré pla-
tové podmínky. Více info na tel. čísle 604
506 873.

● Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, ÚP České Budějovice, vy-
hlašuje dvoukolové výběrové řízení na
prodej bytové jednotky č. 1 2/1 0 v budově
Horní Planá čp. 1 2 spolu se spoluvl. podí-
lem ve výši 941 /91 53 na společných
částech budovy H. Planá čp. 1 2 a pozem-
cích p.č. 258 a 259/1 , k.ú. H. Planá. Jedná
se o zajímavý byt 2 + KK o velikosti 68,9
m2 ve zděném byt. domě na náměstí. Min.
kupní cena 820.000,- Kč. Nabídky budou
při jímány do 1 4. 3. 201 6 do 1 2.00 hod. Info:
marie.kubartova@uzsvm.cz; www.uz-
svm.cz; tel. : 387 724 448.

● Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk na
Sídl išti Míru v Horní Plané od března 201 6.
Tel. : 722 621 1 51 .

Inzeráty nejsou redakčně upravovány.
Řádkovou inzerci do HP listů přijímáme
ve wordovém souboru na e-mailu:
tajemnik@horniplana.cz.

INZERCE
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KOMPOSTÉRY JSOU OPĚT PŘIPRAVENÉ K VYZVEDNUTÍ

V loňském roce město pořídi lo pro své občany kompostéry a nabízí je k bezplatnému
zapůjčení. Mnozí j iž tuto možnost využil i a kompostér j im pomáhá s likvidací bio odpadu
ze zahrádek i domácností. Půjčování kompostérů pokračuje i v tomto roce a další zá-
jemci si mohou kompostér vyzvednout j iž ve středu 2. 3. 201 6 a poté každou další středu
vždy mezi 1 5:00 a 1 7:00 hodinou. Postup je následující: Nejprve na městském úřadě
u Ing. Kupčáka podepíšete smlouvu o výpůjčce, potom si vyzvednete kompostér ve
sběrném dvoře (každou středu od 1 5:00 do 1 7:00 hod). Kompostér máte zapůjčený na
dobu 5 let a potom se bezúplatně stává vaším vlastnictvím.
Jaro klepe na dveře, tak neváhejte a pořiďte si na svou zahrádku užitečného pomocníka.


